
FM EXPERTPRO 100/ W TP
Größter Reinigungswagen FM ExpertPro 100/ W Tp für umfassende Reinigungsaufgaben. Doppeleimersystem auf faltbarer

Verlängerungsplatte, effizientes Abfallmanagement und gesicherter Stauraum.

Bestell-Nr. 1.321-010.0

Technische Daten

EAN-Code 4054278818535

Verpackungsgewicht kg 51,6

Abmessungen, verpackt mm 1134 × 584 × 623
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FlexoGrip: ergonomisch höhenverstellbar,
entlastet so Schulter und Handgelenk

Fußpedal zur schnellen und einfachen
Öffnung des Deckels am
Entsorgungsmodul

Rundum geschlossen optimal geeignet zur
Reinigung in hygienesensiblen Bereichen

FM
 E

xp
er

tP
ro

 1
0

0
/ 

W
 T

p
, 1

.3
2

1
-0

1
0

.0
, 2

0
2

2
-1

1
-2

2



Bestell-Nr. Beschreibung

REINIGUNGSWAGEN, TRANSPORTWAGEN & FAHREIMERSYSTEME

Entsorgung

Fußpedal für Expert und ExpertPro 1 2.855-242.0 

Entsorgungseinheit groß 3 × 70 L 2 2.855-269.0 

Müllsackhalterung ohne Griff 3 2.855-225.0 

Entsorgungseinheit groß 2 × 120 L 4 2.855-267.0 

Entsorgungseinheit groß 2 × 70 L 5 2.855-268.0 

Entsorgungseinheit klein 2 × 70 L 6 2.855-280.0 

Aufbewahrung

Deckel groß 7 2.855-231.0 

Kit Schublade 16 L 8 2.855-234.0 

Schubladenhalter offen 9 2.855-245.0 

Eimer 15 L 10 2.855-249.0 

Eimer 6 L 11 2.855-262.0 

Tür groß 12 2.855-278.0 

Kit Tablett 13 2.855-291.0 

Farbclip grün 14 2.855-292.0 

 Im Lieferumfang enthalten.      Mögliches Zubehör.     

ZUBEHÖR VON FM EXPERTPRO 100/ W TP
1.321-010.0
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Bestell-Nr. Beschreibung

REINIGUNGSWAGEN, TRANSPORTWAGEN & FAHREIMERSYSTEME

Aufbewahrung

Farbclip gelb 15 2.855-293.0 

Farbclip blau 16 2.855-294.0 

Farbclip rot 17 2.855-295.0 

Deckel klein 18 2.855-232.0 

Kit Schublade 8 L 19 2.855-233.0 

Kit Schublade 31 L 20 2.855-235.0 

FlexoBox 21 2.855-237.0 

FlexoTray 22 2.855-238.0 

Multifunktionseimer 12 L 23 2.855-239.0 

Schubladenhalter geschlossen 24 2.855-246.0 

Halter für Multifunktionseimer 25 2.855-253.0 

Schlüssel Türe 26 2.855-256.0 

Schlüssel für Deckel 27 2.855-257.0 

Deckel Eimer 12 L 28 2.855-264.0 

 Im Lieferumfang enthalten.      Mögliches Zubehör.     

ZUBEHÖR VON FM EXPERTPRO 100/ W TP
1.321-010.0
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Bestell-Nr. Beschreibung

REINIGUNGSWAGEN, TRANSPORTWAGEN & FAHREIMERSYSTEME

Aufbewahrung

Deckel Eimer 6 L 29 2.855-265.0 

Dokumentenhalter Tür 30 2.855-270.0 

Tür klein 31 2.855-277.0 

Reinigung

Mopppresse universell 32 6.999-403.0 

Fixierung

Rahmen oben groß 33 2.855-221.0 

Leiste für FlexoLink 34 2.855-226.0 

Eckstreben 35 2.855-247.0 

Mittelstreben 36 2.855-248.0 

FlexoLink S 37 2.855-255.0 

Halter Moppresse 38 2.855-260.0 

FlexoLink XL 39 2.855-261.0 

Abdeckleiste 40 2.855-266.0 

Erweiterungsmodul Grundgestell klappbar 41 2.855-273.0 

Grundgestell groß 42 2.855-288.0 

 Im Lieferumfang enthalten.      Mögliches Zubehör.     

ZUBEHÖR VON FM EXPERTPRO 100/ W TP
1.321-010.0
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Bestell-Nr. Beschreibung

REINIGUNGSWAGEN, TRANSPORTWAGEN & FAHREIMERSYSTEME

Fixierung

Seitenwand für ExpertPro 43 2.855-290.0 

Rahmen oben mittel 44 2.855-223.0 

FlexoDock 45 2.855-241.0 

FlexoLink M 46 2.855-254.0 

Erweiterungsmodul Grundgestell 47 2.855-279.0 

Dämpfer Deckel klein 48 2.855-318.0 

Toolflex Halter BR30/1 49 2.855-319.0 

Räder

Lenkrolle ohne Bremse Std. D125 50 2.855-298.0 

Lenkrollen mit Bremse Std. D125 51 2.855-299.0 

Lenkrollen ohne Bremse Adv. D125 52 2.855-296.0 

Lenkrollen mit Bremse Adv. D125 53 2.855-297.0 

Stoßschutz 54 2.855-300.0 

Schiebegriffe

FlexoGrip 55 2.855-244.0 

Schiebegriff Classic 56 2.855-243.0 

 Im Lieferumfang enthalten.      Mögliches Zubehör.     

ZUBEHÖR VON FM EXPERTPRO 100/ W TP
1.321-010.0
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